«Щельяюр»

сикт овмöдчöминса

администрация

[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Щельяюр»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Республика Коми п.Щельяюр

от   10   ноября 2014 года

	№ 28

О внесении изменений в постановление  администрации  сельского поселения «Щельяюр»   от 30 декабря 2011 года № 44 «Об оплате труда специалистов осуществляющих государственные полномочия по ведению первичного воинского учета на территории сельского поселения «Щельяюр»
В соответствии со ст.53 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Уставом муниципального образования сельского поселения «Щельяюр» и в целях упорядочения системы оплаты труда специалистов, осуществляющих государственные полномочия ведению первичного воинского учета на территории сельского поселения «Щельяюр» администрация сельского поселения «Щельяюр»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести  в приложение к постановлению администрации  сельского поселения «Щельяюр»   от 30 декабря 2011 года № 44 «Об оплате труда специалистов осуществляющих государственные полномочия по ведению первичного воинского учета на территории сельского поселения «Щельяюр»  (далее - Постановление)  следующие изменения:

1)  пункт 5 приложения  изложить в следующей редакции:

Установить, что при утверждении фонда оплаты труда специалиста, осуществляющего государственные полномочия по ведению первичного воинского учета на территорию сельского поселения «Щельяюр», сверх суммы средств, направляемых для выплаты должностных окладов, предусматривается средства на выплаты  (в расчете на год):

- надбавки за выслугу лет – по фактической выплате, до 2,6 месячных должностных окладов;

- премий за выполнение важных и особо сложных заданий – в размере трех должностных окладов с учетом надбавок за выслугу лет.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2014 года
Глава сельского поселения «Щельяюр»                                О.В. Хозяинов
_1204440345.doc
[image: image1.png]